w

n

REGIS EDWARDI
fan& Petri Weltmow

CHARTA IL
sonfefforis , ecclefi
mafterien

Def ordium .
P

Sciant_gawes fature generationes , me pro
voti_mgi- blolutionc , pegcatorimque meosbm
omaium remiffone , ‘pro animabus regum , tam
{uecefforus quam predeccfiorum meonum , &
omainm parentum meorum , &
bilirass regni mei , & profpecitate totius An-
glowm populi , Joco illi', id el Weflmonafic~
rio, omoimodam libetzatem , quantum a
teftacem cempnam conceflife. Ex quod i
scclefialtics boc regia libenate fateo. Ejus igi-
cuc amoris ftimlo & Fde pleniffima ac devoril-
fima. fufuhs, cujss Jargifius mileratione o co-
thedra segali promotus R com coocl

ocilio & de-
eeso axchispifeoporum ,  epilcoponm , comi-
Tum, aliommque meosum. optimatum , profpi-
ciens , hos iph ecclcliz & habitantibus in ea .
fire peainenubus ad cam , wile fore , non fon
um Jo pefenti, fed in hatumm, clegi fancien
dun , fque plspect Rabilimento. af omnibos
confirmandum: ut pro’ Chrifli honore & smore ¢
A o o

ANy
cruy
7
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& pro severentia fummi apofiolorum principis A Ego Agelfins abbas confentl & fibfer
Petri, cujus parrocinio_meipfum commiti Ego Alfrvinas abbas conlent & foblenpt
pro devatione ac reacratioos fGsmun religaia:  Ego Leofsicss abbs confonl & fubleripfi -
s, quas cidem loco contuli , beatorum vi Ego Agelvvrus abbas confenf & fubferipti .
licet ‘apoftoloram , martyrum , confeflorum Ego Valdvrynus abbas confenti & (abfcripf -
virginum , ut omaipoteas Deus per illomm fufe o VVulvvoldus sbbas confeol & fube
fragia fan@orum , depolfis cunéhis adverfitati- - feripli .
bus, cum pacis & honoris ot fabilivate  a¢  Ego Reynbaldus coneellasus
erpete cranguilltatis ublimazione, locums - Fgo Haroldus dus .
um cultodiat , difponat , & protegat , & pro-  Ego Edysynus dus.
magnifica dignitate five regal excelientia ipiius  Ego Leofdvrinus dux .

ceclef, & pro quicie monichomm ibidem D¢ Ego Guden du.
famulantium , tanves honot eidem eceleliz ha-  Ego Ergarus minifler.
beatur in perpetuum & obfervetur : ut neque  Ego Kendus minilter .
105, nequc fucceflores noftri, nee quilibetepil-  Ego Wygodus minifter .
copus , nec quicamque de judiciaria poteliars , B Ego Radulphus miniter.
in iplam LnQam baflicam , vel in manentes  Ego Robertus minifier.
in ipla » vl in homines qui cum fuis teris vel Ego Ednothus miniflr .

ualibufcumque fubantiis ad iplam wadere vel  Ego Ageloodus, Walfricus, Sywardus, Go-

levovers fc volucrint , nif per voluntatem ab-  dricus.